583964 - JOSE OJEA E HIJOS SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 496.903,00 Euros. Resultante Suscrito: 779.334,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : Artículo 5º. CAPITAL SOCIAL. El Capital Social es de SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y CUATRO EUROS (779.334,00 ?), representado por 779.334 participaciones sociales de UN EURO de valor cada una, que 
son numeradas correlativamente del UNO al SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO, ambas. 
Datos registrales. S 8 , H SC 10319, I/A 14 (22.12.25).